
KİM’LER KÜBA'YI FETHETTİ 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, pazar payını yüzde 70'e 
ulaştıran en başarılı bayilerine, Küba'da rüya gibi bir 
tatil yaşattı 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Satış ve Müşteri Hizmetlerinden Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Mert Arıkan: Sektörün açık ara lider firması olarak 
sorumluluğumuzun farkındayız. İnsanımıza yatırım yapmak ve sektördeki tüm 
oyunculara örnek olmak görevimizdir. Motivasyonun ne kadar önemli olduğunu 
biliyoruz. 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, pazar payının yüzde 70'e ulaşmasına katkı sağlayan 
en başarılı bayilerini, dünyanın gözde ada ülkesi Küba'ya götürdü. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in iş ortakları, Küba'da rüya gibi bir tatil yaparak, 
pazar payındaki liderliği de kutladı. 
Geziye, Kuzey Kıbrıs TurkcellL iş ortaklarından Dostel İletişim'den Vural 
Coşar, Ozi Telekom'dan Ozan Türeller, Nexsis'ten Levent Şenyüz, Sarpkan 
işletmelerinden Mehdiye Beyar ve Hasan Beyar, Matahaşu Telefon'dan Mehmet 
Terazili, TPS Ltd.'den Mustafa Pit ile Ömer Can İğşen, Dinçalp Telekom'dan  
Rauf Kutalp, A.Kaner ve Kardeşi'nden  Serhan Kaner  ve Airtech'ten Hasan 
Çerkez katıldı. 

 
 

 



Havana'dan Cüce dağlarına 
Gezide Küba’nın başkenti Havana'da bulunan Atatürk büstü ziyaret edilerek çelenk bırakıldı. 
Ayrıca Küba’nın tarihi ve turistik yerleri olan, Devrim müzesi,  Armas meydanı, Katedral, 
Marti Meydanı, Puro ve Rom fabrikası ziyaret edildi.  
Küba'nın bir diğer şehri olan Pinar Del Rio’da tütün bahçeleri, tarih öncesi doğa oluşumları ve 
Cüce dağları gezilerek görüldü. 
İş ortakları geziden memnuniyetlerini dile getirerek, Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesinin bir parçası 
olmaktan onur duyduklarını, böylesi gezilerin aile ortamının geliştirilmesinde büyük katkı 
sağladığını söylediler. 
Bu anlamlı ödülün, bundan sonraki çalışmalarında kendilerini motive edeceğini anlatan Kuzey 
Kıbrıs Turkcell bayileri, "Hem ürünlerimize ilgi gösteren ve bize güvenen tüm müşterilerimize, 
hem de Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür ediyoruz" dediler. 
 
 
 

Yenilikçi ve fark yaratan 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri ise "adanın lider teknoloji şirketi olarak sorumluluğunun bilincinde 
olan Kuzey Kıbrıs Turkcell, her zaman yenilikçi ve fark yaratan işler yapmaya ve iş ortakları ile dünyayı 
buluşturmaya devam edecektir" dedi. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Satış ve Müşteri Hizmetlerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Mert Arıkan, 

sektörün açık ara lider firması olarak sorumluluklarının farkında olduklarını belirterek, 

"İzolasyonlardan bunalan ülkemizde, insanımıza yatırım yapmak, onların bakış açılarını geliştirmek ve 

aynı zamanda tüm sektörlerdeki oyunculara örnek olacak uygulamaları hayata geçirmez çok 

önemlidir. Bu vizyonumuz devam edecektir" diye konuştu. 

 

Neler söylediler? 

 Vural Coşar:  Bize unutulmayacak bir tatil yaşattığı için Kuzey Kıbrıs Turkcell’e teşekkür 

ederim.  

 

 Mustafa Pit:  Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesinin bir ferdi olmaktan bir kez daha gurur duydum. 

Yaptığımız çalışmaların karşılığında bu şekilde ödüllendirilmek, bundan sonraki çalışmalarımız 

için bize motivasyon kaynağı oldu. 

 

 Rauf Kutalp:  Kuzey Kıbrıs Turkcell bir ilke imza attı ve iş ortaklarını dünyanın diğer ucunda 

bulunan Küba’ya götürerek vizyonumuzu genişletmemize yol açtı. Yoğun iş temposu altında 

bu gezi bize ilaç gibi geldi. 

 
 


